SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

Página 1 de 1

EDITAL DE EXTENSÃO Nº 015, DE 04 DE MAIO DE 2016, RETIFICADO PELO

EDITAL DE EXTENSÃO Nº 020, DE 25 DE MAIO DE 2016.

CHAMADA DE APOIO À IMPLANTAÇÃO DE NÚCLEOS DE EXTENSÃO DA “REDE RIZOMA IFPB:

TECNOLOGIA EM EXTENSÃO”

A Pró-Reitora de Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeada pela

Portaria nº 1.658-Reitoria, de 21 de agosto de 2014, publicada no DOU de 22 de agosto de 2014, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do presente Edital:

RESULTADO PRELIMINAR

NÚCLEO CAMPUS PONTUAÇÃO RESULTADO

Experimental Relacionado a Design João Pessoa 73,5 Aprovado com Bolsa

Quebrando Barreiras para a Inclusão de

Pessoas com Deficiências
João Pessoa 71,5 Aprovado com Bolsa

NUPEC – Paidéia de Educação para a

Civilidade
João Pessoa 67,5 Aprovado com Bolsa

A Importância da Matemática para o dia a dia

do Aluno
Cajazeiras 58,5 Aprovado sem Bolsa

Campo-Escola João Pessoa 57,0 Aprovado sem Bolsa

Práxis João Pessoa - Desclassificado

João Pessoa/PB, 27 de junho de 2016.

VANIA MARIA DE MEDEIROS

Pró-Reitora de Extensão

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Documento original encontra-se devidamente assinado.